
 
 

2018 05 08 Nr. 2644 

Gerb. LURK nariai, komitetų bei nuolatinių darbo grupių pirmininkai ir svečiai, 

  

Kviečiame į eilinį I-ojo pusmečio Lietuvos universitetų rektorių konferencijos posėdį, įvyksiantį 

 2018 m. birželio 1 d. Lietuvos sveikatos mokslų universitete 

LSMU „Santakos“ slėnio Naujausių farmacijos ir sveikatos technologijų centras, 008 aud., 

Sukilėlių pr. 13, Kaunas 

Posėdžiui pirmininkauja LURK prezidentas VU rektorius Artūras Žukauskas. 

DARBOTVARKĖ: 

1. 10.00 – 10.05 val. Darbotvarkės ir LURK 2018 04 27 d. posėdžio protokolo tvirtinimas. Pristato Artūras 

Žukauskas. 

2. 10.05 – 10.20 val. Dėl LURK veiksmų tarp posėdžių. Pristato Artūras Žukauskas arba įpareigotieji LURK 

atstovai. 

2. 1. Dėl atstovų į darbo grupę, kuri rengs aukštųjų mokyklų pedagoginių darbuotojų 

kvalifikacijos tobulinimo gaires.  

2. 2. Dėl 2018 m. minimalaus studijų programos studijų vietų skaičiaus aukštosiose 

mokyklose. 

2. 3. Dėl atstovo į Lietuvos akademinės elektroninės bibliotekos informacinės sistemos 

nuostatų pakeitimo darbo grupę. 

2. 4. Dėl galimybės užsienio valstybių, nesančių Europos sąjungos ir kitų Europos 

ekonominės erdvės narėmis, piliečiams pretenduoti į antrosios pakopos valstybės 

finansuojamas studijų vietas. 

2. 5. Dėl į Lietuvą perkeltųjų karo pabėgėlių studijų Lietuvos auštojo mokslo institucijose. 

2. 6. Dėl įstatymo „Dėl užsieniečių teisinės padėties“ Nr. IX-2206 pakeitimo projekto XIIIP-

1754.  

2. 7. Dėl Lietuvos aukštojo mokslo vizijos sukūrimo. 

3. 10.20 – 10.30 val. Dėl LURK Deklaracijos dėl valstybės investicijų į mokslą ir studijas viešinimo valdžios ir 

valdymo institucijose ir plačiojoje visuomenėje. Pristato Infrastruktūros ir finansų komiteto 

pirmininkas Evaldas Lukauskas. 

4. 10.30 – 11.00 val. Dėl Kreipimosi į ŠMM inicijuoti MSĮ 72 straipsnio pakeitimus. Pristato Artūras Žukauskas. 

5. 11.00 – 11.10 val. Dėl MSĮ 59 str. 4 dalies taikymo nustatant minimalų studijų vietų skaičių valstybinių aukštųjų 

mokyklų studijų programose. Pristato Studijų komiteto narys, LSMU prorektorius studijoms 

Kęstutis Petrikonis. 

 11.10 – 11.35 val. Kavos pertrauka. 

6. 11.35 – 12.00 val. LR Švietimo ir mokslo ministerijos informacija.  Pristato LR ŠMM Studijų skyriaus vedėja 

Giedrė Pačėsienė ir SKVC direktorės pavaduotoja Aurelija Valeikienė. 

7. 12.00 – 12.15 val.    Dėl pastabų ŠMM parengtam Studijų išorinio vertinimo aprašui. Pristato Kęstutis Petrikonis. 

8. 12.15 – 12.25 val. Dėl LURK veiksmų pasirengiant Lietuvos mokslo tyrimų organizavime įgyvendinti Open 

Access tvarką. Pristato Mokslo komiteto pirmininkė Vaiva Lesauskaitė. 

9. 12.25 – 12.35 val. Dėl LR Technologijų ir inovacijų įstatymo projekto. Pristato Vaiva Lesauskaitė. 

10. 12.35 – 12.45 val. Dėl Bolonijos proceso Ministrų susitikimo Paryžiuje rezultatų. Pristato Artūras Žukauskas. 

11. 12.45 – 13.00 val. Kiti klausimai: 

 Dėl viceprezidento rinkimų. Pristato Artūras Žukauskas. 

 Dėl pasirengimo USTREAM renginiui. Pristato Juozas Augutis. 

 13.00 – 14.00 val. Pietūs. 

Generalinis sekretorius         Kęstutis Kriščiūnas 

Posėdžio dalyviai, atstovaujantys rektoriui, prieš posėdį pateikia patvirtintą įgaliojimą LURK sekretoriatui. 

Automobilius bus galima palikti šalia esančioje automobilių stovėjimo aikštelėje. 

1 

 

https://www.google.lt/maps/dir/LSMU+Farmacijos+fakulteto+Naujausi%C5%B3+farmacijos+ir+sveikatos+technologij%C5%B3+centras,+Sukil%C4%97li%C5%B3+pr.+13,+Kaunas+50166/@54.9168357,23.9220375,17z/data=!4m16!1m6!3m5!1s0x46e718bde49dfd57:0x568f76f03427a8cf!2sLSMU+Farmacijos+fakulteto+Naujausi%C5%B3+farmacijos+ir+sveikatos+technologij%C5%B3+centras!8m2!3d54.9168357!4d23.9242262!4m8!1m0!1m5!1m1!1s0x46e718bde49dfd57:0x568f76f03427a8cf!2m2!1d23.9242262!2d54.9168357!3e3
https://lurk.lt/media/dynamic/files/1951/automobiliustovejimovieta.jpg

